РЕШЕНИЕ:

зачислить

в группу(ы) внеурочной

деятельности приказ №222

от 30.08.2021 года

Директор Е.Р. Тимяшева

Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1

п. Пангоды»  Е.Р. Тимяшевой

родителя ____________________________________________,

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу: п. Пангоды

ул.___________________________ д. _______ кв. ________

тел. дом. _____________________раб. __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (дочь)______________________________________________
 (Ф.И.О.)

_____________________, ученика(цу) _1___ класса в группу(ы) внеурочной деятельности
(дата рождения)

следующего(их) направления(ий) развития личности:

Спортивно-оздоровительное направление:
1 Игровое многоборье «Фригеймс» (баскетбол, футбол, гандбол и волейбол)

Духовно-нравственное направление
2 Практикум «Здорово быть здоровым»

Социальное направление
3 Объединение «Мир деятельности»

Общеинтеллектуальное направление
4 Школа  «Юного экономиста» ПВ

Общекультурное направление
5 Практикум «Грамотный читатель» ПВ

С содержание программ по данным направлениям ознакомлен(а)

_01.09.2021_________________________________________
  (дата)                                           (подпись родителя)

Я, _____________________________________________________________________________,

разрешаю использовать мои персональные данные для их обработки и использования в

институциональной базе данных.

  01.09.2021                                                     _________
      (дата)                  (подпись)